1

проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ___________
	О платных услугах, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учрежде-нием «Школа-гимназия» г. Ярцево Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.
Установить для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа-гимназия» г. Ярцево Смоленской области плату за:

- подготовительные курсы «Школа будущего первоклассника» для детей дошкольного возраста в размере 317 рублей в месяц (4 занятия по 30 минут);
- индивидуальные коррекционные занятия учителя-логопеда, педагога-психолога, учителя в размере  286 рублей за 1 занятие продолжительностью  60 минут.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с  06.02.2021 года.

3.
Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.Е. Сбудышева.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров